
Uchwała Nr XVI/148/20  Rady Miasta Bochnia  
 

Bocheński Biuletyn Informacji Publicznej www.bip.um.bochnia.pl 
Strona 1 z 2 

Do publikacji na BIP przygotował/a: Maria Arłamowska 

 
 

 

   UCHWAŁA Nr XVI/148/20 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 
w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. tj. poz. 506 z późn. zm) oraz art. 6n ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U.  

z 2019r.poz.2010 z późn.zm). 

 

   Rada Miasta Bochnia                            uchwala,                                      co następuje: 

 
§ 1 

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć  

w Urzędzie Miasta Bochnia w terminach określonych w art. 6 m ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 
§ 2 

 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 mogą być przesyłane za pomocą  elektroniczne   

Platformy  Usług Administracji Publicznej (ePUAP). 

 2. Deklaracje składane w sposób określony w ust. 1 winny być oznaczone bezpiecznym  

podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 roku o usługach zaufania  oraz 

identyfikacji  elektronicznej (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 162 z późn. zm. ) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj.: Dz.U.  

z 2019 r. poz. 700 z późn. zm) 

    3. Format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji,  

    w formacie danych XML, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr XXII/180/16 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 czerwca 2016 r.  

w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016r., 

poz4311;  zm. z 2016r, poz. 6402.) 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 



Uchwała Nr XVI/148/20  Rady Miasta Bochnia  
 

Bocheński Biuletyn Informacji Publicznej www.bip.um.bochnia.pl 
Strona 2 z 2 

Do publikacji na BIP przygotował/a: Maria Arłamowska 

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

§ 6 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2020 r.  

 

           

                                 Przewodniczący Rady Miasta  
       
                                Bogdan Kosturkiewicz 
     

 
 


